
 - 1 -

Město Blovice 
Rada města 

Usnesení č. 06/16 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 02.05.2016 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 233 – 269 
 
 
 

RM schvaluje 
 

 
233) program zasedání v předloženém znění, včetně navržených změn 

 
 

234) Zásady prodeje dřevní hmoty z lesů a zeleně města Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

č.j.: MUBlov 06059/16 
 

235) dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě mezi městem Blovice a spol. Plzeňské služby s.r.o. 
ze dne 28.11.2011, spočívající ve snížení počtu spravovaných bytových jednotek, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s. r. o. 
č.j.: MUBlov 06538/16 

 
236) cenovou nabídku Muzea jižního Plzeňska v Blovicích, p. o., Hradiště 1, 336 01 

Blovice, IČ: 00075710, na výkon archeologického dozoru v rámci akce: „Blovice – 
Kolowratská pohřební kaple s hrobkou“ za celkovou cenu 23.240 Kč, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 06045/16 

 
237) cenovou nabídku spol. A-TENDER s. r. o., nám. Dr. V. Holého 1057/16, 180 00 

Praha 8, IČ: 24299138, na „Administraci veřejné zakázky malého rozsahu na výběr 
dodavatele elektřiny pomocí elektronické aukce“ pro město Blovice a jeho 
příspěvkové organizace a TJ SOKOL Blovice, za cenu 37.500 Kč bez DPH, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 06051/16 

 
 



 - 2 -

238) Vícestrannou smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném 
zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele mezi městem Blovice a jeho 
příspěvkovými organizacemi a TJ SOKOL Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 06051/16 

 
239) cenovou nabídku spol. MAZEPPA s.r.o., Barrandova 404/28, 326 00 Plzeň, zast. Ing. 

Michalem Cviklem, na administraci veřejné zakázky „Vodovod Blovice, lokalita 
Hájek – prodloužení vodovodu“ za cenu 24.000 Kč bez DPH (29.040 Kč vč. DPH), 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 06065/16 

 
240) cenovou nabídku fy Ing. Václav Hucl, Jiráskovo náměstí 6, 326 00 Plzeň, IČ: 

18255205, na vypracování projektové dokumentace „Blovice, regulace dopravy, ul. 
Lidická, Tyršova, Tržní“ za cenu 29.600 Kč bez DPH (35.816 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 06621/16 

 
241) cenovou nabídku fy Ing. Václav Hucl, Jiráskovo náměstí 6, 326 00 Plzeň, IČ: 

18255205, na vypracování projektové dokumentace „25 RD vč. komunikace + 
infrastruktury, Blovice - Hradiště“ za cenu 30.000 Kč bez DPH (36.300 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 06621/16 

 
242) nepřistoupení k nabídce spol. ARCH consulting s. r.o., Lucemburská 2136/16, 130 

00 Praha 3, IČ 28779479 na konsolidaci stávajících úvěrů města Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 06050/16 

 
243) nepřistoupení k nabídce spol. IV-Nakladatelství s. r. o., Boettingerova 2716/18a, 320 

00 Plzeň, na prezentaci města Blovice v připravované publikaci „Podivuhodná 
dobrodružství rodiny Vojtíškovy“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

244) nepřistoupení k nabídce Mediální skupiny Mafra, se sídlem Karla Engliše 519/11, 
150 00 Praha 5, IČ 45313351, na prezentaci města Blovice v rámci týdeníku 5plus2 – 
seriál měst a obcí Západních Čech, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

245) nepřistoupení k nabídce KULTPRO, z. s., Nerudova 3, Plzeň, IČ 22840869, na 
prezentaci města Blovice v tištěné publikaci „Plzeňský kraj bez hranic“, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 
 



 - 3 -

246) nevyhovění žádosti Šumava na nohou z. s., Hraničářská 40, 385 01 Vimperk o 
finanční příspěvek Koncertu Šumava na nohou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 06165/16 

 
247) nevyhovění žádosti Diakonie Západ, Americká 29, 301 00 Plzeň, IČ 45331154, o 

účelovou dotaci na financování sociálně aktivizačních služeb, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 04906/16 

 
248) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci „Blovický smyk“ pořádanou p. 

J. L., bytem Blovice v lokalitě Cihelna Blovice, dne 08.07.2016 od 22:00 do 03:00 
hodin a 09.07.2016 od 22:00 do 03:00 hodin 10.07.2016 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 05808/16 

 
249) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na hudební produkci kapel pořádanou 

pí L. L., bytem Blovice v lokalitě Cihelna Blovice, dne 04.06.2016 od 22:00 do 
03:00 hodin 05.06.2016 

zodpovídá: tajemník 
č.j.: MUBlov 05809/16 

 
250) znění a uzavření smlouvy o podmínkách provádění hrobnických prací na veřejném 

pohřebišti města Blovice mezi městem Blovice a p. Petrem Novým, Žlutická 
1633/36, 323 00 Plzeň, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
č.j.: MUBlov 05440/16 

 
251) záměr bezúplatného převodu pro město Blovice pozemku parc. č. 179 o výměře 126 

m2 v k. ú. Blovice od Státního pozemkového úřadu, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 03522/16 
 

252) záměr výkupu pozemků parc. č. 527/2, 570/10, 631/2 a 631/10 v k. ú. a obci Blovice, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04192/16 

 
253) znění a uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 1404/1 o výměře 12 m2 

v k. ú. a obci Blovice mezi městem Blovice jako pronajímatelem a Janem Polívkou, 
IČ: 04206487, Masarykovo náměstí 117, 336 01 Blovice jako nájemcem, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03187/16 

 
 
 
 



 - 4 -

254) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Blovice jako stranou 
povinnou, společností RWE GasNet, s.r.o, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567 jako stranou oprávněnou a M. H., bytem Těnovice, jako investorem, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05884/16 

 
 

255) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Blovice jako stranou 
povinnou, společností RWE GasNet, s.r.o, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567 jako stranou oprávněnou a J. N., bytem Blovice jako investorem, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05921/16 

 
256) záměr zemědělského pachtu na pozemky města Blovice v k. ú. Blovice: 1076/8 a 

1141/41; v k. ú. Štítov u Blovic: část pozemku parc. č. 145/27 o výměře 292 m2, 
pozemky jsou zapsané na LV 10001; pacht na dobu neurčitou, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05921/16 

 
257) nevyhovění žádosti spol. Alimex Nezvěstice a. s., o zemědělský pacht na pozemky 

města Blovice v k. ú. Hradišťská Lhotka parc. č.: 190/2 a 190/3, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05921/16 

 
258) nepronajímat žádné části pozemku parc. č. 1514/15 za účelem parkování osobních 

vozidel 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 03509/16 
 

259) cenovou nabídku spol. Odpadová poradenská s. r. o., Osadní 799/26, 170 00 Praha 7, 
IČ 03709817, na zpracování Plánu odpadového hospodářství města Blovice za částku 
48.000 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 06180/16 

 
260) na základě výsledku poptávkového řízení „Blovice – komunikace mezi školou a 

bytovkami, podél ul. 5. května“ smlouvu o dílo mezi městem Blovice a společností 
SILNICE NEPOMUK s.r.o., U Pošty 513, 335 01 Nepomuk, IČ: 26342812 za cenu 
1.000.000 Kč bez DPH (1.210.000 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č.j.: MUBlov 04479/16 

 
 
 

 
 



 - 5 -

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
261) sdělení p. H. K., bytem Kyselka ohledně odmítnutí přiděleného bytu č. 8 v DPS 

Vlčice, dle předloženého znění 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby s. r. o. 

č.j.: MUBlov 06014/16 
 

262) nabídku spol. ATELIÉR MAUR s. r. o., Libušínská 575/82, 326 00 Plzeň, IČ 
25241885, na realizaci vánočního osvětlení v ulicích 5. května, Kamenického a 
Husova, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 
 

 
RM ukládá 

 
 

 
263) oslovit ATELIÉR MAUR s. r. o. ohledně zpracování návrhu na výzdobu vánočního 

stromu na Masarykově náměstí v Blovicích 
zodpovídá: starosta, Ing. Seidl 

 
264) zveřejnit záměr zemědělského pachtu na pozemky města Blovice v k. ú. Blovice: 

parc. č. 1076/8 a 1141/41; v k. ú. Štítov u Blovic: část pozemku parc. č. 145/27 o 
výměře 292 m2, pacht na dobu neurčitou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 05921/16 

 
265) zajistit odborníka na nezávislou prohlídku mostů a lávek, které jsou v majetku města 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 03559/16 
 
 
 

RM odkládá 
 
 

266) na RM 07/16 žádost J. a Z. P., bytem Štítov, na odkup části pozemku parc. č. 516/1 
v k. ú. Štítov u Blovic, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04986/16 

 
 
 



 - 6 -

 
 

RM předloží ZM 
 
 

267) nabídku spol. Komerční banka a. s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, IČ 45317054 na 
refinancování úvěrů města Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č.j.: MUBlov 06858/16 

 
268) ke schválení bezúplatný převod pozemku parc. č. 179 o výměře 126 m2 v k. ú. 

Blovice od Státního pozemkového úřadu do majetku města Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 03522/16 

 
269) ke schválení znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 

kupující a H. Č., bytem Nezvěstice na straně prodávající na pozemky parc. č. 527/2, 
570/10, 631/2 a 631/10 v k. ú. a obci Blovice, které prodávající vlastní, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 04192/16 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


